completarem 100.000 (cem mil) quilômetros, nas mesmas condições da entrega inicial. 

7.3. O veiculo descrito no item 6.3, deverá ser substituir de imediato e de forma automática, por 
veículos em perfeitas condições e devidamente vistoriados pela CONTRATANTE, quando 
completarem 125.000 (cento e vinte e cinco mil) quilômetros, nas mesmas condições da entrega 
inicial. 

7.4. O veiculo descrito no item 6.4, deverá ser substituir de imediato e de forma automática, por 
veículos em perfeitas condições e devidamente vistoriados pela CONTRATANTE, quando 
completarem 150.000 (cento e cinquenta mil) quilômetros, nas mesmas condições da entrega inicial. 

8. – VIGÊNCIA 

8.1. - A presente contratação terá vigência de 18 (dezoito) meses prorrogáveis, até 60 (sessenta) meses, 
com início a contar da sua assinatura/emissão da ordem de serviço, podendo ser prorrogado de acordo